
USNESENÍ

z 22. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 2. 12. 2019 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 1092/19 z 2. 12. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 1093/19 z 2. 12. 2019
Úprava nájemného v bytech v majetku statutárního města Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

- u nově vystavovaných nájemních smluv, kde byly provedeny úpravy, které zajišťují úsporu 
energie (např. zateplení budovy), nájemné ve výši 61,- Kč/1m2 u bytů
- uplatnění ustanovení § 2249 u nájemců, kteří nemají uzavřenou inflační doložku a hradí nájemné 
ve výši 46,- Kč/1m2, a zvýšit zde nájemné s účinností od 1.6.2020 na částku 55,- Kč/1m2.

Usnesení RaMěst č. 1094/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 1457 a 1490 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
České telekomunikační infrastruktury a.s., Praha 3, Olšanská 2681/5, 130 00, IČ 04084063, při 
splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1095/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

přijetí daru
1. podílu k pozemku p.č. 4801/180 v k.ú. Chomutov I ve výši 619/34909 z vlastnictví 
********************************************************************************
****************** do vlastnictví statutárního města Chomutova v souvislosti s výkupem bytové 
jednotky č. 4738/33 Holešická ulice,

2. podílu k pozemkům p.č. 5772/135 a 5772/136 v k.ú. Chomutov I ve výši 629/68960 z vlastnictví 
*************************************************** do vlastnictví statutárního města 
Chomutova v souvislosti s výkupem bytové jednotky č. 5020/21 Jirkovská ulice.

1



Usnesení RaMěst č. 1096/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 3037/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 6545-89/2019 za cenu 3.616,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 1097/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene - práva vést plynovodní vedení, provozovat 
je a udržovat přes části pozemků p.č. 5772/1, 5772/3, 5772/88, 5772/97, 5772/98, 5772/103 a 
5772/169 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 
6532-191700/2019 za cenu 14.405,- Kč + DPH a to ve prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Klíše, 
400 01, Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 1098/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření úplatné smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o 
úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku 
realizace stavby „DIO - výměna veřejného osvětlení v ul. Bezručova, Chomutov“ na pozemku p.č. 
74/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – 
centrum, 400 01, IČ 70892156, hospodaření se svěřeným majetkem Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, Dubí 3, 417 03, IČ 00080837 ve prospěch 
statutárního města Chomutova, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1099/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění metropolitní optické sítě přes část pozemku p.č. 1561/1 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 
6541-47/2019 ve vlastnictví T e p l o Chomutov, s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 112, 113, 430 01 ve 
prospěch statutárního města Chomutov za cenu 100,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 1100/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

2



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3593/37 o výměře 36 m2 dle GP č. 6494-56/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 5440-75/2019 ve výši 12.600,- Kč do vlastnictví 
*********************************************************** dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1101/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t usnesení ZM č. 054/19 ze dne 15. 4. 2019
ve věci prodeje pozemku p.č. 249 v k.ú. Chomutov II z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku a dále

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t usnesení ZM č. 031/15:33 ze dne 30. 3. 2015
ve věci prodeje pozemku p.č. 4935/5 v k.ú. Chomutov I z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku.

Usnesení RaMěst č. 1102/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
návrh směny části pozemků p.č. 530/2 a p.č. 530/1 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
************************************************* za pozemky p.č. 534/1 a p.č. 533/3 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví města, do doby vypracování studie č. 13 – historické jádro, s tím, že 
bude zatím řešeno nabídkou nájmu pozemků žadateli dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1103/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

doporučuje ZSMCH
s c h v á l i t
výkup pozemků p.č. 3499 o výměře 2 206 m2 a p.č. 3505/1 o výměře 2 200 m2 (celková výměra 4 
426 m2) v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
****************************************************************************** za 
kupní cenu 495 712,- Kč (sazba 112,- Kč za m2)
do vlastnictví statutárního města Chomutova s tím, že kupní cena bude prodávajícím proplacena v 

3



lednu 2020.

Usnesení RaMěst č. 1104/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
1. záměr výkupu části pozemků p.č. p.č. 3160/204 o výměře cca 44 m2 a p.č. 2301/2 o výměře 94 
m2 k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
******************************************************* do vlastnictví SMCH s tím, že 
v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní smlouvě. Kupní cena bude sjednána sazbou 
850,- Kč za m2 ( 44 x 850,- Kč za m2= 37 400,-) u pozemku p.č. 3160/204 a u pozemku p.č. 2301/2 
sazbou 500,- Kč za m2
(94 x 500=47 000,- Kč),

2. záměr výkupu části pozemků p.č. 2301/9 o výměře cca 5 m2, p.č. 3160/208 o výměře
cca 5 m2 k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********** do vlastnictví SMCH s tím, že v první fázi bude uzavřena Smlouva o budoucí kupní 
smlouvě. Kupní cena bude sjednána sazbou 500,- Kč za m2. Předpokládaná výměra záboru: 10 
m2x500,- Kč za m2= 5 000,- Kč,

3. záměr výkupu p.č. 3160/205 o výměře cca 18 m2, p.č. 2301/8 o výměře cca 10 m2 k.ú. 
Chomutov II z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
************ SJM JUDr. Nevečeřal Daniel, Nevečeřalová Lucie - podíl 7/9 a Nevečeřalová Lucie 
- podíl 2/9, Václavská 4053, 430 03 
Chomutov***********************************************************************
********************************************************************************
*************************************************************

schvaluje

5. záměr směny pozemku p.č. 3160/13 o výměře 32 m2 k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
*************************************************** za část pozemku p.č. 1950/3 v k.ú. 
Chomutov II při dodržení podmínek vyjádření Odboru rozvoje a investic MMCH. 

Usnesení RaMěst č. 1105/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
budoucí prodej pozemků p.č. 13/1, 14/1, 1338/10 a částí pozemků p.č. 15 o výměře cca 20 m2 a p.č. 
22/1 o výměře cca 400 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu dle ZP č. 1984-84/2019 s tím, že v první fázi 

4



dojde k uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě dle podmínek důvodové zprávy se společností 
complexRE development 1 s.r.o., V Alejích 2759/16, Chomutov, IČ 07323778.

Usnesení RaMěst č. 1106/19 z 2. 12. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 6125/340 (dle GP 6412-87/2018) o výměře 1745 m2 v k.ú. Chomutov I za 
cenu dle znaleckého posudku č. 2598-9/2018 celkem 785.250,- Kč, + 1.250,- Kč za ½ poplatku za 
znalecký posudek tj. za celkovou kupní cenu 786.500,-Kč + DPH do vlastnictví 
***************************************************.

Usnesení RaMěst č. 1107/19 z 2. 12. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem pozemku p.č. 3224/4, k.ú. Chomutov II, za nájemné ve výši 15 063 Kč/rok za pronajatý 
pozemek za účelem realizace investiční akce „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Lipská, 
Chomutov“ od Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Klášterec, V Zátiší 830, Klášterec nad Ohří, 
431 51, IČ 42196451. 

Usnesení RaMěst č. 1108/19 z 2. 12. 2019
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení dohodou ke dni 31. 12. 2019 smlouvy o výpůjčce agendové číslo:
- 110-2010-na-0235-06-Ša ze dne 12. 7. 2010
- 110-2010-na-0242-06 ze dne 17. 9. 2010
- 201500182 ze dne 25. 5. 2015
- 2014000175 ze dne 22. 7. 2014
- 110-2010-na-0232-06-Ša ze dne 26. 6. 2014
- o201600279 ze dne 17. 10. 2019 a

schvaluje

uzavření nových smluv o nájmu a pachtu s účinností od 1. 1. 2020, na dobu neurčitou, pro 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IČ 47308095 na 
majetek:
1) budova čp. 552 Boženy Němcové, Chomutov (městské divadlo, kulisárna, plakátovací plocha) 
včetně přilehlých pozemků a movitých věcí nacházející se v budovách dle rozpisu v důvodové 
zprávě,
2) areál letní kino ul. Přemyslova, Chomutov včetně přilehlých pozemků a movitých věcí 
nacházející se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě,
3) prostor sloužící podnikání - části budovy v čp. 4942 Mostecká, včetně části pozemku pod 
budovou a movitých věcí nacházející se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě,

5



4) budova čp. 5921 Mostecká, Chomutov v areálu centra sportu a volného času ul. Mostecká, 
včetně pozemku pod stavbou a movitých věcí nacházející se v budově dle rozpisu v důvodové 
zprávě,
5) 16 kusů vývěsních skříněk nacházející se na pozemcích v k.ú. Chomutov I a II dle rozpisu v 
důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 1109/19 z 2. 12. 2019
Odpis pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhání pohledávky po 
************************************************************** – dle zastaveného 
řízení č.j. 35 D 65/2019-80 ze dne 20. 06. 2019 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., za byt č 13 v č.p. 
4512 v Bezručově ul. v Chomutově
- ve výši 760,00 Kč (nájemné) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 311 42 .

Usnesení RaMěst č. 1110/19 z 2. 12. 2019
Odpis pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhání pohledávky po 
********************************************************************* – dle 
zastaveného řízení č.j. 35 D 696/2018-67 ze dne 03. 10. 2018 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., 
***********************************************************
- ve výši 3.128,00 Kč (služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužnice a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 9440000001.
- ve výši 583,00 Kč (nájem) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužnice a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 311 42.

Usnesení RaMěst č. 1111/19 z 2. 12. 2019
Odpis pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhání pohledávky po 
********************************************************************** – dle 
zastaveného řízení č.j. 35 D 557/2018-17 ze dne 18. 06. 2018 dle § 154 zákona č. 292/2013 Sb., 
**********************************************************
- ve výši 3.425,00 Kč (nájemné) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužnice a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 311 42.
- ve výši 1.645,00 Kč (služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužnice a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 9440000001.

Usnesení RaMěst č. 1112/19 z 2. 12. 2019
Odpis pohledávek

6



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
nevymáhání pohledávky po 
********************************************************************* – dle 
zastaveného řízení č.j. 108 EX 03526/14-084 ze dne 30. 07. 2019 a č.j. 35D 203/2019-78 ze dne 16. 
06. 2019, ***********************************************************
- ve výši 841,00 Kč (nájemné) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 311 42 .
- ve výši 971,00 Kč (služby) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení pohledávky z 
účetní evidence vedené pod VS 9440000001.
- ve výši 19.580,00 Kč (vyklizení bytu) pro nedobytnost z důvodu úmrtí dlužníka a vyřazení 
pohledávky z účetní evidence vedené pod VS 311 211263.

Usnesení RaMěst č. 1113/19 z 2. 12. 2019
Odpis pohledávek

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

nevymáhat pohledávky po 
********************************************************************************
***
- ve výši 1.340,00 Kč (služby) pro nedobytnost z důvodu zatavení usnesením č.j. KSUL 44 INS 
15426/2013-B-9 a vyřazení pohledávky z účetní evidence, vedené pod VS 9440000001

Usnesení RaMěst č. 1114/19 z 2. 12. 2019
Rozbor hospodaření za 1. až 3. čtvrtletí 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. až 3. čtvrtletí 2019 a

bere na vědomí

průběžnou zprávu o plnění Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
za 3. čtvrtletí 2019.

Usnesení RaMěst č. 1115/19 z 2. 12. 2019
Schválení rozpočtů a střednědobých rozpočtových výhledů příspěvkových organizací zřízených 
městem

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočty příspěvkových organizací pro rok 2020 dle přílohy 
č. 1 a 2 k tomuto usnesení, kdy závaznými ukazateli rozpočtu stanovuje kladný hospodářský 
výsledek (jako kladný rozdíl mezi výnosy a náklady), objem neinvestičního příspěvku, příspěvek na 
odpisy, výše nařízeného odvodu do rozpočtu zřizovatele, investiční příspěvek a mzdové prostředky 
v hlavní činnosti a

7



schvaluje

v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací na 
rok 2020 a 2021 dle přílohy č. 3 a 4 k tomuto usnesení.

Usnesení RaMěst č. 1116/19 z 2. 12. 2019
Rozdělení dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2019 - 2.etapa - žádosti 
došlé od 01.06. do 31.10.2019

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

poskytnutí dotace z dotačního programu Obnova městské památkové zóny 2019 příjemci:
- SQUADRA s.r.o., IČ 60281367, se sídlem Chelčického 255, Chomutov, na projekt Oprava uliční 
fasády Jakoubka ze Stříbra č.p.111 v Chomutově, ve výši 98.249,- Kč.
- SQUADRA s.r.o., IČ 60281367, se sídlem Chelčického 255, Chomutov, na projekt Oprava uliční a 
boční fasády Chelčického č.p. 255 v Chomutově, ve výši 200.000,- Kč.
- QARK s.r.o., IČ 60281341, se sídlem Školní 1162, Chomutov, na projekt Oprava uliční fasády 
Revoluční 24 v Chomutově, ve výši 144.250,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1117/19 z 2. 12. 2019
Nabídky na odkup potenciální pohledávky města z titulu protiplnění za přechod akcií společnosti 
Severočeské doly, a.s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit přijetí nabídek společností:
- Fin-ARBITER, s.r.o., IČ 24261068, se sídlem Praha 1, Nové Město, Klimentská 1216/46,
- Giro s.r.o., 27169898, se sídlem Praha 5, Jinonice, U kříže 632/22,
na odkoupení potenciální pohledávky města z titulu protiplnění za přechod akcií společnosti 
Severočeské doly, a.s., IČ 49901982 na majoritního akcionáře.

Usnesení RaMěst č. 1118/19 z 2. 12. 2019
Revokace usnesení ZaMěst č. 149/19, ve věci poskytnutí daru z veřejné sbírky Chomutov pomáhá a 
schválení poskytnutí nepeněžitého daru elektrického vozíku z rozpočtu roku 2020

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

revokovat usnesení ZaMěst č. 149/19, ve věci poskytnutí daru z veřejné sbírky Chomutov pomáhá a

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí nepeněžitého daru - elektrického invalidního vozíku, v hodnotě 150.000,- Kč 
********************************************************************************
*************************************************, z rozpočtu roku 2020, za podmínky 
obdržení příspěvku z Fondu Ústeckého kraje, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1119/19 z 2. 12. 2019
RO č. 143,144/2019

Rada statutárního města Chomutova

8



schvaluje

rozpočtové opatření č. 143/2019 - převody zůstatků finančních prostředků z grantové a dotační 
politiky do rezervy města.

Usnesení RaMěst č. 1120/19 z 2. 12. 2019
RO č. 143,144/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 144/2019 - úprava rozpočtu orj. 03 - ORI a
schvaluje
převedení částky 300.000,- Kč z Fondu rozvoje města, na dokrytí ostatních investičních akcí 
rozpočtu města orj. 03 dle rozpisu – tabulky, přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1121/19 z 2. 12. 2019
RO č. 145/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 145/2019 - přijetí dotace z Ministerstva kultury - Obnova historických 
památek - Kostel sv. Ignáce.

Usnesení RaMěst č. 1122/19 z 2. 12. 2019
RO č. 146,147/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 146/2019 - přijatá dotace - MŽP - ZŠ Kadaňská - úsporná opatření - opatření 
5.1.b.

Usnesení RaMěst č. 1123/19 z 2. 12. 2019
RO č. 146,147/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 147/2019 - přijatá dotace - SFDI - Rekonstrukce a modernizace podchodů.

Usnesení RaMěst č. 1124/19 z 2. 12. 2019
RO č. 148/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 148/2019 - přijetí FP na projekt "Výsadba zeleně - stromů v ulici 
Bezručova".

Usnesení RaMěst č. 1125/19 z 2. 12. 2019
RO č. 149,150/2019

9



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 149/2019 - náhrada od KÚÚK na výsadbu minimálního podílu melioračních 
a zpevňujících dřevin za 1. pololetí 2019.

Usnesení RaMěst č. 1126/19 z 2. 12. 2019
RO č. 149,150/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 150/2019 - náhrada na činnost odborného lesního hospodáře za 3. čtvrtletí 
2019.

Usnesení RaMěst č. 1127/19 z 2. 12. 2019
RO č. 151,152/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 151/2019 - vrácení nevyčerpaného příspěvku zaměstnavatele na jazykové 
kurzy, životní pojištění a penzijní připojištění ze sociálního fondu zpět do rozpočtu města.

Usnesení RaMěst č. 1128/19 z 2. 12. 2019
RO č. 151,152/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 152/2019 - projekt "Azylový dům Písečná - rozvoj služby" pro Sociální 
služby
Chomutov, p.o. (2. část).

Usnesení RaMěst č. 1129/19 z 2. 12. 2019
RO č. 153,154/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 153/2019 - úprava rozpočtu roku 2019 dle skutečnosti.

Usnesení RaMěst č. 1130/19 z 2. 12. 2019
RO č. 153,154/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 154/2019 - přijetí dotace z MMR na projekt ENZEDRA - Bílá místa rolnické 
historie
pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 1131/19 z 2. 12. 2019
10



RO č. 155,156/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 155/2019 - dotace od úřadu práce na společensky účelná pracovní místa.

Usnesení RaMěst č. 1132/19 z 2. 12. 2019
RO č. 155,156/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 156/2019 - úprava rozpočtu orj. 02,08,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí.

Usnesení RaMěst č. 1133/19 z 2. 12. 2019
RO č. 157/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 157/2019 - úprava rozpočtu orj. 02 - finanční krytí výdajů za montáž a 
dodání klimatizace do krytu CO Kamenný Vrch.

Usnesení RaMěst č. 1134/19 z 2. 12. 2019
Schválení smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě - Žižkovo 
náměstí, p.p.č. 178/1, k.ú. Chomutov I

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy č. 19_SOP_01_4121594743 mezi ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Děčín IV - 
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 a Statutárním městem Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov 
430 28 o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě - Žižkovo náměstí, p.p.č. 
178/1, k.ú. Chomutov I ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1135/19 z 2. 12. 2019
Schválení dodatku č. 1 - Plán udržitelné mobility města Chomutova a Jirkova

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 mezi statutárním městem Chomutov a firmou UDIMO spol. s.r.o.

Usnesení RaMěst č. 1136/19 z 2. 12. 2019
Schválení podání žádosti do výzvy Státního fondu životního prostředí na kofinancování projektu 
„Územní studie krajiny správního obvodu ORP Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti o dotaci na kofinancování projektu „Územní studie krajiny správního obvodu ORP 
Chomutov“ v rámci výzvy SFŽP v v podprogramu 4. 2. D - Podpora pořizování územních studií 

11



krajiny.

Usnesení RaMěst č. 1137/19 z 2. 12. 2019
Uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4kV(NN) pro osvětlení v ul. Kosmova, Chomutov se společností ČEZ Distribuce, a.s., 
Děčín , Děčín IV - Podmoky, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035.

Usnesení RaMěst č. 1138/19 z 2. 12. 2019
Ministerstvo pro místní rozvoj - podání žádosti o dotaci – tvorba studie pro nové využití 
brownfieldu – objekt bývalých Městských lázní v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

podání žádosti o dotaci pro projekt Tvorba studie pro nové využití brownfieldu, objektu bývalých 
Městských lázní v Chomutově v souladu se Zásadami podprogramu 117D083 – Tvorba studií a 
analýz možností využití vybraných brownfieldů, které jsou doporučeny k financování vládou ČR 
pro rok 2020.

Usnesení RaMěst č. 1139/19 z 2. 12. 2019
Schválení vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici 
Lipská, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky" Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, 
Chomutov" na základě předložené zadávací dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 1140/19 z 2. 12. 2019
Mimořádná odměna řediteli Městské lesy Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

mimořádnou odměnu řediteli příspěvkové organizace Městské lesy Chomutov panu Petrovi 
Markesovi ve výši dle přílohy č. 3.

Usnesení RaMěst č. 1141/19 z 2. 12. 2019
Žádost o schválení Tvorby a čerpání Fondu investic 2019 Zooparku Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Tvorbu a čerpání Fondu investic 2019 Zooparku Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 1142/19 z 2. 12. 2019

12



Úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvkové organizace, IČ 72744341 na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy speciální a Mateřské školy, Chomutov, Palachova 
4881, příspěvkové organizace, IČ 72744341 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 1143/19 z 2. 12. 2019
Pronájem nemovitých věcí - budova mateřské školy Třebízského 3084

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem střechy budovy mateřské školy v Třebízského ulici čp. 3084 k umístění jedné přijímací a 
čtyř vysílacích antén pro distribuci telekomunikačních služeb firmou CC INTERNET s.r.o. 

Usnesení RaMěst č. 1144/19 z 2. 12. 2019
Schválení podání žádosti o dotaci projektu Společnou cestou

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit podání žádosti o dotaci projektu "Společnou cestou" do výzvy č. 02_16_021 Inkluzivní 
vzdělávání pro KPSVL a

doporučuje ZSMCH

schválit spolufinancování projektu v celkové výši 1 642 379,99 Kč.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

13


